[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2012  № 126

р.п. Сосьва

Об отмене постановления администрации Сосьвинского городского округа от 03.02.2012 № 76 «О проведении открытого аукциона в электронной форме
 на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт автодорог Сосьвинского городского округа»
В соответствии с Решением Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2007 г. № 346 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности по формированию, обеспечению размещения, исполнению и контролю за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Сосьвинского городского округа от 03.02.2012 № 76 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт автодорог Сосьвинского городского округа».

2. Отозвать извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме № 0162300041712000002.

3. Настоящее постановление разместить:

1) на Общероссийском официальном сайте;

2) на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

                   А.В. Чесноков